

Den Blå Delfin ApS

c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer, Skindergade 23, 4., 1159 København K

CVR-nr. 25 65 00 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Blå Delfin ApS
c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer
Skindergade 23, 4.
1159 København K

CVR-nr.: 25 65 00 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Foldschack, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og sælge film og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.452 mod 130.289 sidste år. Årets resultat efter skat udgør -28.402 mod 74.513 sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	73.452	130.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.109	-7.109
Driftsresultat	66.343	123.180
Andre finansielle indtægter	0	21
Øvrige finansielle omkostninger	-86.211	-27.702
Resultat før skat	-19.868	95.499
Skat af årets resultat	-8.534	-20.986
Årets resultat	-28.402	74.513
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.813.699	0
Overføres til overført resultat	0	74.513
Disponeret fra overført resultat	-3.842.101	0
Disponeret i alt	-28.402	74.513

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.778	8.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.778</u>	<u>8.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.778</u>	<u>8.887</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.588	684
Andre tilgodehavender	6.715	4.481
Tilgodehavender i alt	<u>8.303</u>	<u>5.165</u>
Likvide beholdninger	<u>2.910.953</u>	<u>5.808.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.919.256</u>	<u>5.813.343</u>
Aktiver i alt	<u>2.921.034</u>	<u>5.822.230</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.646.733	5.488.834
Egenkapital i alt	<u>1.771.733</u>	<u>5.613.834</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	156.725
Selskabsskat	9.438	21.670
Anden gæld	1.139.863	30.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.301</u>	<u>208.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.301</u>	<u>208.396</u>
Passiver i alt	<u>2.921.034</u>	<u>5.822.230</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.488.834	5.613.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.842.101	-3.842.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.813.699	3.813.699
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.813.699	-3.813.699
	125.000	1.646.733	1.771.733

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Foldschack

Direktør

På vegne af: Den Blå Delfin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737286305789

IP: 31.31.xxx.xxx

2021-05-19 11:37:39Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-19 20:29:52Z

NEM ID 

Knud Foldschack

Dirigent

På vegne af: Den Blå Delfin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737286305789

IP: 31.31.xxx.xxx

2021-05-20 06:41:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X3KFZ-YVIB3-A6M2O-UTG7I-Q3UI4-B8BKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>